

Dr. NILGÜN EKŞİ

Kişisel Bilgiler

E-posta: neksi@bezmialem.edu.tr

Biyografi

1993 yılında Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesinden mezun oldum. Çeşitli devlet hastaneleri *acil servislerinde* çalıştım.

Kartal Sağlık Ocağı'nda ve Aile Sağlığı Merkezi'nde *Sorumlu Hekimlik* görevleri yaptım. Son altı yıldır Verem Savaş Dispanseri'ndeki çalışmalarım vesilesiyle *sürekli hasta takibi ve bakımı* konusunda deneyim kazandım.

Birinci Basamak Sağlık Hizmetleri konusunda ileri düzeyde bilgi ve deneyim sahibi oldum. Bu bilgi ve deneyimlerimi Sağlık Bakanlığı tarafından verilen hizmet içi eğitim ve sertifika programları ile destekledim. Buna örnek olarak *1. Basamakta EKG Kullanımı ve Kardiyopulmoner Resüsitasyon Sertifikası ve İşyeri Hekimliği Sertifikasını* verebilirim. Ayrıca 2012 yılında *Acıbadem Üniversitesi'nden Eğitici Eğitimi Sertifikası* aldım.

Ayrıca Abdülkadir Özbek Psikodrama Enstitüsünde, *Psikodrama Eğitimine* devam etmekteyim.

Hedeflerim içerisinde çalıştığım kuruma yüksek düzeyde katkı sağlamak, diğer taraftan da mesleki gelişimi devam ettirmek bulunmaktadır.

Eğitim Bilgileri

Lisans, Karadeniz Teknik Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Türkiye 1987 - 1993

Sertifika, Kurs ve Eğitimler

Sağlık ve Tıp, PSİKODRAMA EĞİTİMİ, ABDÜLKADİR ÖZBEK PSİKODRAMA ENSTİTÜSÜ (HALEN DEVAM ETMEKTE), 2016

Eğitim Yönetimi ve Planlama, EĞİTİCİ EĞİTİMİ, ACIBADEM ÜNİVERSİTESİ, 2012

Sağlık ve Tıp, VEREM SAVAŞI EĞİTİM SERTİFİKASI, SAĞLIK BAKANLIĞI SÜREYYAPAŞA GÖĞÜS HASTALIKLARI HASTANESİ, 2012

Sağlık ve Tıp, GENEL PRATİSYENLİK GEÇİŞ EĞİTİMİ (3 YIL), TÜRK TABİPLERİ BİRLİĞİ PRATİSYEN HEKİM DERNEĞİ, 2011

Sağlık ve Tıp, İŞ YERİ HEKİMLİĞİ YENİLEME KURSU, BAŞAK İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ MERKEZİ, 2011

Sağlık ve Tıp, RAHİM İÇİ ARAÇ, ÜSKÜDAR ANAÇAOCUK SAĞLIĞI KURUMU VE HAYDARPAŞA NUMUNE E.A.H., 2008

Sağlık ve Tıp, ÜREME SAĞLIĞI, ÜSKÜDAR ANAÇAOCUK SAĞLIĞI KURUMU, 2007

Sağlık ve Tıp, MEDİKAL ESTETİK HEKİMLİĞİ, FLAVIUS MEDİKAL ESTETİK VE EĞİTİM KURUMU-İSTANBUL, 2006

Sağlık ve Tıp, TURİZM HEKİMLİĞİ, ÇANAKKALE TABİP ODASI, 2005

Sağlık ve Tıp, İŞ YERİ HEKİMLİĞİ, TÜRK TABİPLERİ BİRLİĞİ/ KOCAELİ TABİP ODASI, 1997

Mesleki Deneyim